ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К
ДОГОВОРУ № <КАРТА_НОМЕР>

НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ (МРТ/КТ)
от « <ДАТА_Д> » <ДАТА_М> <ДАТА_Г> г.

г. Санкт-Петербург

    Общество с ограниченной ответственностью «Диагностический центр «Энерго», лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010484 от 25.12.2019 г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Скородумова Сергея Львовича, действующего на основании Устава, свидетельство серия 78 № 008128818 от 12.01.2011 г., выдано Межрайонной инспекцией ФНС №15 по Санкт-Петербургу, с одной стороны и гражданин РФ <ПАЦИЕНТ>, именуемый в дальнейшем «Пациент», с  другой  стороны,   вместе  именуемые   "Стороны",  заключили   настоящее Дополнительное  соглашение (далее – Соглашение) к Договору № <КАРТА_НОМЕР> НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ от  « <ДАТА_Д> » <ДАТА_М> <ДАТА_Г> г. (далее - "Договор") о нижеследующем:

    1. Дополнительно к медицинским услугам, предусмотренным в п. 1.1 Договора, Исполнитель на основании обращения Пациента обязуется оказать ему следующие медицинские услуги:
	Код медицинской услуги
	Наименование медицинской услуги
	Стоимость медицинской услуги

, а Пациент уплачивает Исполнителю вознаграждение в порядке и на условиях, которые установлены настоящим Соглашением.

    2. Дополнительные медицинские услуги оказываются Пациенту перед началом оказания основных медицинских услуг, предусмотренных в п.1.1. Договора.

    3. Стоимость дополнительных медицинских услуг указана в п. 1 настоящего Соглашения без учета скидок и акций, действующих на момент оплаты.
    4. Срок и порядок оплаты: 100% предоплата, в исключительных случаях на усмотрение Исполнителя – оплата по факту оказания услуг.
    5. Оказываемые по настоящему Соглашению дополнительные медицинские услуги могут быть оплачены самим Пациентом, Страховой компанией, с которой у Исполнителя заключен договор, либо третьими заинтересованными физическим или юридическим лицами на основании счета выставленного Исполнителем.
    6. Оплата происходит путем перечисления денежных средств, на расчетный счет Исполнителя или путем внесения в кассу Исполнителя.

    7. В остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются Договором.

    8. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

    9. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

10. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ООО "Диагностический центр "Энерго"

Адрес места нахождения: 196084, г. Санкт-Петербург, ул. Киевская, д.5, корп.4, пом.20-Н

ИНН: 7810812758 БИК: 044030704

Банк: Ф. ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге г. Санкт-Петербург

Р/с: 40702810780050000270
К/с: 30101810200000000704

Телефон: 8 (812) 901-03-03

Директор                                                  Скородумов С.Л.
	<ПАЦИЕНТ>

Паспорт <ПАСПОРТ_СЕРИЯ> № <ПАСПОРТ_НОМЕР>

Выдан <ПАСПОРТ_ВЫДАН> <ПАСПОРТ_ДАТА_ВЫДАЧИ>

Адрес места жительства: <ПАЦИЕНТ_АДРЕС>

Телефон:

_____________/ <ПАЦИЕНТ_ФИО>

« <ДАТА_Д> » <ДАТА_М> <ДАТА_Г> г.